Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro 	 CÂMARA MUNICIPAL

DE BENTC) GONÇALVES
PROTOr -31 -; 	-716

DE .

ÀS 	1 	HORAS

Vereador VALDECIR RUBBO (PDT)

REQUERIMENTO

REQUER QUE A CASA ENVIE CORRESPONDÊCIA AO
DEPUTADO ESTADUAL VINICIUS RIBEIRO CONVIDANDO-O
PARA VIR A ESTA CASA SE MANIFESTAR SOBRE O PROJETO
DE LEI COMPLEMENTAR N° 21/2013, DE SUA AUTORIA.

JUSTIFICATIVA

Esse convite ao Deputado Estadual Vinícius Ribeiro, é de extrema
importância para nosso município, pois o Projeto de Lei Complementar n° 21/2013, que cria
a Região Metropolitana, certamente com sua explanação trará subsídios, o que engrandece e
justificará o projeto trazendo benefícios para toda a região.

Certo de sua habitual atenção, desde já agradeço e aguardo retorno.

Bento Gonçalves, aos doze dias do mês de abril de dois mil
e treze.

Vereador VALDEC UBBO
Presidente da Câmara Municipal

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

Ao Plenário
da Câmara Municipal de Bento Gonçalves
NESTA.

	Page 1